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Łuków, dnia 28 listopada 2025 r. 

Rada Powiatu Łukowskiego 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

Protokół 6/2025 

 

6 Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 2025-11-28 

Obrady rozpoczęto 2025-11-28 o godzinie 09:00, a zakończono o godzinie 09:22 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

 

Obecni: 

1. Krzysztof Głuchowski 

2. Ilona Ochmańska 

3. Sławomir Rzymowski 

4. Lucjan Szekalis 

5. Krzysztof Woliński 

 

Goście zaproszeni na posiedzenie komisji: 

1. Monika Wodyk-Netczuk – Skarbnik Powiatu, 

2. Grzegorz Świerczewski – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

3. Włodzimierz Wolski – Członek Zarządu Powiatu Łukowskiego. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku obrad 

  

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Dzisiaj ja poprowadzę. Witam bardzo serdecznie, 

witam Pana Starostę, Wicestarostę i jednocześnie członka naszej komisji, witam Panią Skarbnik, witam 

Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska i witam członków komisji. Sprawdźmy może 

obecność, zacznijmy od sprawdzenia obecności.  

 

Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności  

Wyniki głosowania: OBECNY: 5, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof 

Woliński 

NIEOBECNY (0)  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Wszyscy obecni. Proponuję wprowadzenie 

do porządku obrad punktu „Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego”. Zarządzam głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: Wprowadzenie do porządku punktu: Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego i nadania jej Statutu. 

Wyniki głosowania: OBECNY: 5, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof 

Woliński 

NIEOBECNY (0)  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Wszyscy za, nikt się nie wstrzymał. Odczytam 

teraz porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu Nr 5/2025 z posiedzenia komisji w dniu 28.10.2025 r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łukowskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego 

na 2026 rok. 

5. Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łukowskiego za lata 2023 - 2024. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Powiatu Łukowskiego i nadania jej Statutu. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łukowskiego 

na 2026 r. 

8. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2026 r. 

9. Sprawy różne i wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Przechodzimy do punktu 2. 

  

2. Zatwierdzenie protokołu Nr 5/2025 z posiedzenia komisji w dniu 28.10.2025 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Zatwierdzenie protokołu z 5 posiedzenia komisji, 

czy ktoś ma jakieś pytania? Jeśli nie, zarządzam głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenie protokołu Nr 5/2025 z posiedzenia komisji w dniu 28.10.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof Woliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Wszyscy za, nie było głosów przeciw. Punkt 3.  

 

Protokół Nr 5/2025 został przyjęty. 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. Czy Pani Skarbnik chce zabrać głos, czy w razie 

pytań?  

 

Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Ja bym tutaj tak Państwu zasugerował, żeby ten punkt 3, 

4 razem omówić. Panią Skarbnik poprosiłbym o takie krótkie wprowadzenie. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Dobrze. 

 

Skarbnik Powiatu Monika Wodyk-Netczuk: Szanowni Państwo, budżet i uchwała budżetowa, 

uchwalenie uchwały budżetowej rozpoczyna się od Wieloletniej Prognozy Finansowej. Ten jeden raz 

w roku, pierwszy raz, kiedy Wieloletnia Prognoza ustępuje miejsca uchwale w sprawie budżetu. Wynika 

to z ustawy o finansach publicznych. Wieloletnia Prognoza Finansowa została przygotowana na lata 2026-

2037, bo też taki jest okres prognozy spłaty długu. Rok 2026 to wartości wynikające z uchwały budżetowej, 

natomiast na lata 2027-2037, przyjęto wskaźniki przedstawione przez Ministra Finansów. W uchwale 

budżetowej, uchwała budżetowa została skonstruowana w oparciu o ustawę o finansach publicznych, 

w oparciu o nową ustawę w sprawie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. To drugi rok, kiedy 

obowiązuje ta nowa ustawa. W związku z tym, największymi źródłami dochodów nie są już tak jak 

poprzednio były subwencje, a udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych. 

Skalkulowało nam Ministerstwo Finansów te dochody na przyszły rok i w związku z tym powiat otrzyma 

o ponad 7 309 000 więcej, z czego kwota ponad 6 495 000 tys. dotyczy potrzeb oświatowych, więc te 800 

parę tysięcy jest do podziału na poszczególne, na inne potrzeby na realizację tych zadań statutowych. Kwota  

dochodów łącznie to 241 946 760,59 zł, z czego dochody bieżące to 201 890 025,51 zł i dochody majątkowe 

40 056 765,08 zł. Jeżeli chodzi o pozostałe źródła dochodów, to dochody własne powiatu zostały 

zaplanowane na podstawie przewidywanego wykonania roku 2025. Natomiast te dotacje na zadania 

z zakresu administracji rządowej czy pozostałe dotacje zostały wprowadzone zgodnie z kwotami 

przyznanymi przez Urząd Wojewódzki. Dużą część stanowią też dochody stanowiące pomoc finansową 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Są to pomoce z gmin na realizację zadań inwestycyjnych 

na drogach powiatowych. Jeżeli chodzi o wydatki, to tutaj zostały one zaplanowane na 260 341  891,29 zł, 
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z czego wydatki bieżące to 190 763 269,32 zł i wydatki majątkowe 69 578 621,97 zł. Jest to kwota 

imponująca i stanowi ona ponad 26% ogółu wydatków. Jeżeli chodzi o wydatki, to tutaj największym 

wyzwaniem dla ułożenia tego budżetu było zbilansowanie wydatków na oświatę. Myślę, że to nie tylko nasz 

powiat, tylko wszystkie samorządy w całym kraju z tym się borykają, pomimo zmiany tej ustawy 

o dochodach, w dalszym ciągu potrzeby oświatowe nie są finansowane tak jak być powinno. Chociaż w tej 

metryczce, która jest bardzo obszerna i tak szczegółowo tutaj zostało wszystko wyjaśnione, napisano nam, 

że w tej kalkulacji dotyczącej potrzeb oświatowych, skalkulowano wszystko i podwyżki dla nauczycieli, odpis 

na Fundusz Socjalny i Ukrainę, która do tej pory zawsze była odrębnymi decyzjami Wojewody przyznawana. 

Więc tutaj w tej jednej kwocie wszystko jest sumarycznie, cała kwota tych potrzeb oświatowych została 

skierowana na oświatę. Ten budżet na rok 2026, to budżet inwestycyjny. Są ogromne pieniądze, bardzo 

przeznaczone na wydatki inwestycyjne, duże pieniądze przeznaczone na transport i łączność, to ponad 

47 milionów złotych, ale zarząd też proponuje realizację inwestycji i oświatowych i realizację zadań unijnych 

i zadań z zakresu obrony narodowej. W tym załączniku inwestycyjnym wszystkie zadania są wymienione. 

Oprócz załącznika inwestycyjnego są także dotacje, które są udzielane w przyszłym roku jednostkom 

z sektora finansów publicznych, ale i spoza sektora finansów publicznych. W tym załączniku również 

są wymienione te zadania, chociażby dotacje dla szpitala naszego Łukowskiego, czy dotacje na pomoc 

finansową dla innego powiatu, dla powiatu lubartowskiego na zadanie, które być może w tym roku już 

zostanie zrealizowane, bo to kolejny raz, kiedy samorząd powiatowy udziela tej pomocy. Także ten budżet 

po stronie wydatkowej zabezpiecza środki na realizację zadań statutowych. Jest to budżet taki rozwojowy, 

inwestycyjny, myślę, że te wszystkie kwoty, które zostały tam ujęte są realne i takie faktycznie zmierzające 

do rozwoju powiatu. Jeżeli chodzi o przychody, zaplanowany jest kredyt. Ale też nie planuje się zwiększania 

zadłużenia, więc może Państwo analizując materiały nie widzi się tego wprost, bo zarząd zaproponuje 

na najbliższej sesji wcześniejszą spłatę kredytów, tych, które według harmonogramu przypadają do spłaty 

na rok 2026. Dobrze byłoby to zrobić, skoro te środki jeszcze w tym budżecie można było wygospodarować 

tak, żeby uniknąć zapłaty większych odsetek bankowych. Ja, tyle może Państwo mają jakieś pytania?  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Czy są jakieś pytania?  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Rozpatrujemy obydwa te punkty, tak?  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Tak, tak.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Zapytam o wydatki w części dotyczącej szeroko 

rozumianego rolnictwa, którym zajmuje się Rada Powiatu czy Starosta, także poproszę tutaj o zdanie relacji.  

 

Skarbnik Powiatu Monika Wodyk-Netczuk: Tak, na planie wydatków inwestycyjnych jest 

zaplanowana kwota 200 tys. zł na urządzanie uproszczonych planów urządzania lasu. W roku 2026 planuje 

się to zadanie zrealizować w granicach administracyjnych w obrębach geodezyjnych gminy Krzywda. Więc 

to duże zadanie. Poza tym na ochronę środowiska i gospodarki wodnej tutaj planuje się kwotę w wydatkach 

w wysokości 76 tys. zł. Są to pieniądze, które będą pochodziły z dochodów z tytułu opłat i kar za skorzystanie 

ze środowiska.  
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski:  Dziękuję bardzo. Czy to są kwoty, które rosną jeżeli 

chodzi o…?  

 

Skarbnik Powiatu Monika Wodyk-Netczuk: Rosną, ale niewiele.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski:  Jeszcze przy okazji Pani Przewodnicząca pytanie 

do Pana Starosty, a jak się kształtuje finansowanie tych zadań związanych z budową, rozbudową dróg? 

Inwestycje drogowe szeroko. 

 

Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Inwestycje drogowe, no oczywiście to wszystko jest związane 

z tym też jakie powiat otrzymuje środki zewnętrzne. W tym roku udało nam się z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg uzyskać dofinansowanie na dwa odcinki dróg. Pierwszy to jest tutaj od Tuchowicza 

do Zagoździa, drugi na terenie gminy Krzywda, Stary Patok – Fiukówka, to największe dwa zadania drogowe, 

które gdzieś tam łączył około 18 km przebudowy. Natomiast w przyszłym roku takie dwa najważniejsze 

zadania, pierwsze to jest na terenie gminy Trzebieszów, Celiny – Nurzyna – Dębowica, tam również wchodzi 

w zakres przebudowa mostu. A druga droga na terenie gminy Adamów, jest to Wola Głowska - Lipina. To są 

dwa największe odcinki, które planujemy zrealizować w przyszłym roku, bo zostały one też złożone właśnie 

do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i czekamy na rozstrzygnięcie. O tyle sytuacja na ten moment jest 

dobra, że ta koniunktura przy przebudowach dróg dla nas jako samorządów jest dobra, bo wykonawcy tej 

pracy mają stosunkowo niewiele, no i ceny są dużo, dużo niższe. Tak dla porównania powiem, że dzisiaj 

patrząc na ceny przetargów, to kwota za przebudowę kilometra drogi waha się między 750 a 800 tysięcy 

złotych, gdzie kilka lat wcześniej to było na pewno ponad milion złotych. W zasadzie tyle. Dodam tylko 

tu jeszcze w kwestii budżetu, myślę ważna informacja, bo to też o tym rozmawialiśmy uchwalając budżet 

tegoroczny i pamiętam, że tutaj Pan Radny Lucjan też o to pytał, w tym roku mamy zaplanowane podwyżki 

dla naszych pracowników w Starostwie Powiatowym i jednostkach podległych.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Dziękuję.  

 

Radny Krzysztof Woliński: Ja dodam może, że jeszcze do tych dróg będzie dofinansowanie z gmin, 

samorządu gmin, tak jak co roku. są pytania.  

 

Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Tak. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Dobrze. Czy są jeszcze jakieś pytania?  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Jeszcze zapytam o szpital nasz. Jak tam wyglądały 

te nasze sprawy związane z finansowaniem? Z długiem? Czy jest jakaś perspektywa, że coś się zmieni? 

To na poziomie ogólności rozumiem, bo sytuacja jest znana, obserwujemy co się dzieje generalnie 

w Służbie Zdrowia. 
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Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Sytuacja nie jest łatwa. Natomiast to, żeby ta gdzieś sytuacja 

finansowa szpitali powiatowych się poprawiała, no to niestety, ale muszą zadziać się rzeczy centralnie. 

Muszą zostać zmienione ustawy i rozporządzenia o finansowani  Służby Zdrowia, o finansowaniu tych 

świadczeń i wtedy może to się troszkę poprawi. No niestety, ale te wynagrodzenia czy lekarzy, czy personelu 

medycznego powodują to, że szpitale nie są w stanie się finansować.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Dziękuję.  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Czy są jeszcze jakieś pytania? Dziękuję. Przejdźmy 

do głosowania. Zaopiniowanie projektu uchwały. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymuje?  

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łukowskiego 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof Woliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: 5 osób za. Zaopiniowano pozytywnie. 

Przechodzimy do kolejnego punktu. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2026 rok. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu łukowskiego na 2026 rok. Myślę, że już ten punkt omówiliśmy przy punkcie 

3, więc przejdźmy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łukowskiego na 2026 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 4 PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof Woliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Głuchowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Przez przypadek się wstrzymałem. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: 4 głosy za, 1 osoba się wstrzymała. Przejdźmy 

do punktu piątego. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

5 Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łukowskiego za lata 2023 - 2024. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Raport z wykonania programu ochrony 

środowiska dla powiatu łukowskiego za lata 2023. Czy pan naczelnik chciałby zabrać głos? Czy tylko 

w kwestii pytań?  

 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Grzegorz Świerczewski: Kilka 

słów wprowadzenia. Raport sporządza Zarząd Powiatu co 2 lata. Jest to wymóg ustawowy. Raport jest 

przedkładany do wiadomości Radzie Powiatu. Po przyjęciu do wiadomości raport przekazujemy 

do Marszałka i do Ministra. I to tak wygląda. Był opracowywany od miesiąca maja. Ostatnie materiały udało 

się zebrać 3 tygodnie temu. Zostało skończone i przekazane już do Zarządu do dalszego procedowania. 

Najważniejsze części są w ostatnim rozdziale. 

 

 Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Czy są jakieś pytania co do raportu? Jeżeli nie 

ma żadnych pytań przejdźmy do punktu szóstego.  

 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Powiatu Łukowskiego i nadania jej Statutu. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego i nadania jej Statutu.  

 

Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Tak, ja proszę dwa zdania. Skąd w ogóle ta zmiana? Jest 

to na wniosek naszej Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego. Zmiany do statutu są tak naprawdę dwie. 

Pierwsza zmiana jest taka, że nasza młodzież zaproponowała, żeby dać możliwość pracy w komisjach 

stałych. Poprzedni Statut nie przewidywał komisji stałych. Dlatego tutaj w tym projekcie zmiany jest właśnie 

taka możliwość, żeby Młodzieżowa Rada mogła utworzyć komisje stałe. I wiem, że taki pomysł mają i chcą 

się na takich komisjach zbierać. To jest pierwsza zmiana. Druga zmiana jest taka, że w każdej, w każdym 

samorządzie młodzieżowa Rada Powiatu ma opiekunów. Natomiast w poprzednim statucie było wpisane, 

że ma opiekuna. Natomiast my tak jakby będziemy chcieli Państwu Radnym zaproponować myślę, 

że na sesji już styczniowej, projekt uchwały o powołaniu co najmniej dwóch opiekunów. I stąd ta właśnie 

zmiana. I to jest tyle.  
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Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Dobrze. Czy są jakieś pytania?  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Ja zapytam tylko, czy stwierdzę raczej pewnie, 

ambitne plany ma ta Młodzieżowa Rada i z tego się cieszymy. Natomiast jak oni godzą obowiązki związane 

z kształceniem, z uczeniem się. Takie pytania ja sobie zadaję.  

 

Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Powiem, że plany mają naprawdę bardzo ambitne. W tym 

tygodniu przedstawili roczny plan pracy swojej Rady. I naprawdę wiele ciekawych pomysłów mają. Tak więc 

myślę, że to naprawdę fajna sprawa i dużo, dużo jeszcze będziemy mogli z tego zaczerpnąć.  

 

Radny Krzysztof Woliński: To jest też bezcenna edukacja dla nich.  

 

Wicestarosta Sławomir Rzymowski: Chciałbym też Państwu powiedzieć, że mają fajny pomysł, że 

chcą wprowadzić od lutego albo marca, żeby w auli w I LO im. T. Kościuszki odbywały się takie zajęcia 

przygotowujące do matury dla wszystkich szkół. Wytypowali sobie pięć przedmiotów, tych najważniejszych 

i wtedy nauczyciel, tak jakby przyjeżdżałby na godzinę czy dwie, kto by chciał przyjść i wtedy jest takie 

ogólne powtórzenie materiału, na co się opowiada, właśnie na co zwrócić uwagę. Myślę, że ciekawy 

pomysł.  

 

Radny Krzysztof Woliński: Fajny dla wszystkich. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Dobrze, czy są jeszcze jakieś pytania? 

To  przejdźmy do głosowania. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Powiatu Łukowskiego i nadania jej Statutu 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof Woliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: 5 osób za. Dziękuję bardzo. Przejdźmy 

do punktu 7.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łukowskiego 

na 2026 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łukowskiego. Chyba każdy się zapoznał z planem. Czy są jakieś 

pytania co do tego planu?  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Ja rozumiem, że można wnosić zawsze korektę 

jakąś dodatkową.  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Tak. Jeżeli nie ma więcej pytań, to poproszę 

o przejście do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Łukowskiego na 2026 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof Woliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Pięć osób za, nikt się nie wstrzymał. Nikogo nie 

było przeciw. Przejdźmy do punktu 8.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

8. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2026 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. Myślę, że też się każdy zapoznał. Czy są jakieś pytania co do planu pracy Komisji? 

Albo propozycje? Ale myślę, że propozycje to będą wychodzić w trakcie, jak się coś będzie zmieniało.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Głuchowski: Możemy zaplanować wycieczkę, na przykład. Taka 

możliwość istnieje. Oczywiście wiąże się to z dużym wysiłkiem. Pewnie większość z Państwa to byliście. 

Teraz delegacja z Łukowa wyjechała w Strasburga, a dzisiaj wracają. Ciekawe, co nam powiedzą. Ja tylko 

doceniam ten wysiłek związany z pokonaniem autokarem tej odległości, chociaż teraz te warunki się 

poprawiły. 
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Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska:  Dobrze. Jeżeli nie ma więcej pytań, to przejdźmy 

do głosowania. Opracowanie planu pracy Komisji. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  

 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2026 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Krzysztof Głuchowski, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Lucjan Szekalis, Krzysztof Woliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Wszyscy są za, czyli plan pracy został przyjęty. 

Przechodzimy do punktu 9. 

 

Plan pracy został zatwierdzony – opinia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

9. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska:  Sprawy różne i wolne wnioski. Czy są jakieś 

sprawy różne i wolne wnioski? Ktoś by chciał zabrać głos?  Dobrze, jeśli nie ma  wniosków, spraw, to dziękuję 

bardzo.  

 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Ilona Ochmańska: Punkt 10. Zakończenie posiedzenia. Dziękuję 

Państwu bardzo. 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

Ilona Ochmańska 

 

Przygotował: Elżbieta Grądek 


